GABINETE DO VEREADOR  MARIANO BARROS

                                 INDICAÇÃO- Nº_____________/2025

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário

na forma Regimental, indica ao Prefeito Sr. Fabio Lisandro e a Secretária de

Desenvolvimento Urbano e Obras Sra. Vitoria Miranda, que seja feita a pavimentação da

Travessa Antônio Henrique Pereira Callou, localizada no bairro Nossa Senhora das Graças,

nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Oral.

                                               Salgueiro, 31 de outubro de 2025.

____________________________________

MARIANO BARROS –– PSB

Vereador

____________________________________

MARIANO BARROS –– PSB

Vereador